

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

L.M. TRANSPORT, ANS A/S

Bodalen 3

8643 Ans By

CVR-nr. 77 84 94 16

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2024 TIL 30. JUNI 2025

(40. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 16. november
2025

Leif Møller
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8

Koncern- og årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	19
Balance 30. juni	20
Egenkapitalopgørelse	23
Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni	24
Noter	26

SELSKABSOPLYSNINGER

L.M. Transport, Ans A/S
Bodalen 3
8643 Ans By

CVR-nr. 77 84 94 16

Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Silkeborg

Bestyrelse

Maria Duzenius Hegndal Møller
Jens Olav Fahlberg
Anna Rie Fahlberg
Britta Møller
Mathias Foersom Hegndal Møller
Leif Møller
Jan Løw-Larsen
Tim Gybel Kristiansen

Direktion

Leif Møller, direktør

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Sct. Mathias Gade 21
8800 Viborg

L.M. Transport, Ans A/S

Side 6 af 34

HOVED- OG NØGLETAL

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern				
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat af primær drift	12.228	3.837	6.762	4.824	8.550
Resultat af finansielle poster	-1.437	-1.188	-729	-529	-193
Årets resultat	8.372	2.075	4.721	3.358	6.539
Balancesum	101.788	83.182	86.916	70.741	71.590
Investering i materielle anlægsaktiver	22.836	11.682	32.112	17.145	25.758
Egenkapital	20.021	13.449	11.873	9.152	5.794
Nøgletal					
Afkastningsgrad	13,2%	4,5%	8,6%	6,8%	12,7%
Soliditetsgrad	19,7%	16,2%	13,7%	12,9%	8,1%
Forrentning af egenkapital	50,0%	16,4%	44,9%	44,9%	76,7%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

LEDELSESBERETNING

Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet består af at drive vognmandsforretning med godstransport og anden dermed beslægtet virksomhed.

Moderselskabets aktivitet består af at drive vognmandsforretning med godstransport og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt resultatet af koncernens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2024/25 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 8.372.025, og koncernens balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 20.020.586.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende

Resultatet er positivt påvirket af et markant øget aktivitetsniveau hos virksomhedens kunder, hvilket har medført bedre udnyttelse af materiel og dermed en øget indtjening.

Resultatet er ligeledes positivt påvirket af køb af datterselskab og positiv drift herfra.

Resultatet er positivt påvirket af avance ved salg af anlægsaktiver på tkr. 2.330 før skat jf. note 1 Særlige poster.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Udviklingen i brændstof- og energipriser forventes fortsat at have betydning for indtjeningen. Resultatet for regnskabsåret 2025/26 forventes at ligge på et samme niveau som 2024/25.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Koncernen er afhængig af de ansattes viden og kendskab til branchen. Vi har en gennemsnitlig pæn anciennitet blandt vore medarbejdere. De ansattes viden og kendskab er dog ikke så specialiseret, at det skønnes at have afgørende betydning for den fremtidige indtjening.

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningen fra virksomhedens drift. Indenfor koncernens tekniske og økonomiske råderum gennemføres aktiviteter med mindst mulig forurening af miljøet og med så lille et forbrug af energi som muligt.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Vi er åbne for forskning og udvikling inden for branchen, vi følger altid muligheder og udviklingen inden for materiel i transportbranchen.

Filialer i udlandet

Koncernen har ingen filialer i udlandet.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Forventningerne til 2024/25 var et resultat på et højere niveau end 2023/24. Det realiserede resultat ligger dermed i overensstemmelse med disse forventninger.

Væsentlige forhold ved anvendelse af finansielle instrumenter

Koncernen er ikke disponeret for særlige risici ud over almindeligt forekommende risici inden for virksomhedens branche, herunder forretningsmæssige og finansielle risici.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad

Resultat af primær drift x 100
Gennemsnitlige aktiver

Soliditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100
Samlede aktiver ultimo

Forrentning af egenkapital

Ordinært resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024/25 kr.	2023/24 kr.	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	1	113.832.893	87.111.853	102.223.352	87.111.850
Personaleomkostninger	2	<u>-84.207.347</u>	<u>-67.463.400</u>	<u>-75.262.020</u>	<u>-67.463.399</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		29.625.546	19.648.453	26.961.332	19.648.451
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	<u>-17.373.063</u>	<u>-15.781.783</u>	<u>-16.911.413</u>	<u>-15.781.783</u>
Andre driftsomkostninger		<u>-24.294</u>	<u>-29.284</u>	<u>-24.294</u>	<u>-29.284</u>
Resultat før finansielle poster		12.228.189	3.837.386	10.025.625	3.837.384
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	1.700.771	0
Finansielle indtægter		16.968	15.213	14.141	15.213
Finansielle omkostninger		<u>-1.454.151</u>	<u>-1.202.880</u>	<u>-1.447.847</u>	<u>-1.202.878</u>
Resultat før skat		10.791.006	2.649.719	10.292.690	2.649.719
Skat af årets resultat	4	<u>-2.418.981</u>	<u>-574.230</u>	<u>-1.920.665</u>	<u>-574.230</u>
Årets resultat		<u>8.372.025</u>	<u>2.075.489</u>	<u>8.372.025</u>	<u>2.075.489</u>
Resultatdisponering	5				

BALANCE 30. JUNI

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver					
Goodwill		0	0	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0	0	0
Grunde og bygninger	7	694.353	703.861	694.353	703.861
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	59.551.977	55.548.461	58.928.311	55.548.461
Indretning af lejede lokaler	7	0	0	0	0
Materielle anlægsaktiver		60.246.330	56.252.322	59.622.664	56.252.322
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	0	0	3.100.771	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0	3.100.771	0
Anlægsaktiver i alt		60.246.330	56.252.322	62.723.435	56.252.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.965.244	25.358.667	30.141.527	25.358.668
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	1.182.613	0
Andre tilgodehavender		602.325	534.105	522.889	534.106
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	519.669	0
Periodeafgrænsningsposter	9	1.210.115	1.008.603	793.585	1.008.602
Tilgodehavender		36.777.684	26.901.375	33.160.283	26.901.376
Likvide beholdninger		4.764.309	28.567	32.062	28.567
Omsætningsaktiver i alt		41.541.993	26.929.942	33.192.345	26.929.943
Aktiver i alt		101.788.323	83.182.264	95.915.780	83.182.265

BALANCE 30. JUNI

Note	Koncern		Moderselskab	
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
Passiver				
Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	1.700.771	0
Overført resultat	14.020.586	11.148.560	12.319.814	11.148.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>5.500.000</u>	<u>1.800.000</u>	<u>5.500.000</u>	<u>1.800.000</u>
Egenkapital	10	<u>20.020.586</u>	<u>20.020.585</u>	<u>13.448.560</u>
Hensættelse til udskudt skat	11	<u>2.247.000</u>	<u>2.225.000</u>	<u>2.473.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.247.000</u>	<u>2.225.000</u>	<u>2.473.000</u>
Leasingforpligtelser		<u>31.718.786</u>	<u>31.718.785</u>	<u>30.270.051</u>
Langfristede gældsforpligtelser	12	<u>31.718.786</u>	<u>31.718.785</u>	<u>30.270.051</u>
Kreditinstitutter		1.176.165	1.176.165	2.080.387
Leasingforpligtelser	12	15.012.186	14.820.048	12.052.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.003.761	8.893.775	8.020.349
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.149.063	5.144.063	5.149.172
Selskabsskat		2.557.305	2.544.890	880.230
Anden gæld		13.903.471	9.372.469	8.807.218
Periodeafgrænsningsposter	13	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>618</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.801.951</u>	<u>41.951.410</u>	<u>36.990.654</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>79.520.737</u>	<u>73.670.195</u>	<u>67.260.705</u>
Passiver i alt		<u>101.788.323</u>	<u>95.915.780</u>	<u>83.182.265</u>
Særlige poster	1			
Leje- og leasingforpligtelser	14			

BALANCE 30. JUNI (FORTSAT)

<u>Note</u>	<u>Koncern</u>		<u>Moderselskab</u>	
	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.

Passiver

Eventualforpligtelser	15
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16
Nærtstående parter og ejerforhold	17

EGENKAPITALOPGØRELSE

Koncern

	Virksomhedsl	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	11.148.561	1.800.000	13.448.561
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets resultat	0	2.872.025	5.500.000	8.372.025
Egenkapital 30. juni 2025	500.000	14.020.586	5.500.000	20.020.586

Moderselskab

	Virksomhedsl	Reserve fo nettoopskrivn efter den ind værdis meto	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	0	11.148.560	1.800.000	13.448.560
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets resultat	0	1.700.771	1.171.254	5.500.000	8.372.025
Egenkapital 30. juni 2025	500.000	1.700.771	12.319.814	5.500.000	20.020.585

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024/25 kr.	2023/24 kr.	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Årets resultat		8.372.025	2.075.489	8.372.025	2.075.489
Reguleringer	18	18.899.707	15.776.355	16.235.492	15.776.355
Ændring i driftskapital	19	-4.670.387	-330.321	-4.301.190	-330.317
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		22.601.345	17.521.523	20.306.327	17.521.527
Renteindbetalinger og lignende		16.968	15.213	14.141	15.213
Renteudbetalinger og lignende		-127.804	-148.832	-123.925	-148.837
Pengestrømme fra ordinær drift		22.490.509	17.387.904	20.196.543	17.387.903
Betalt selskabsskat		-1.058.480	-479.584	-1.023.674	-479.584
Pengestrømme fra driftsaktivitet		21.432.029	16.908.320	19.172.869	16.908.319
Køb af materielle anlægsaktiver		-7.688.784	-4.969.318	-7.688.784	-4.969.318
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	0	-1.400.000	0
Salg af materielle anlægsaktiver		6.614.202	4.488.000	6.614.202	4.488.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-1.074.582	-481.318	-2.474.582	-481.318
Betaling af leasingydelse		-14.138.473	-12.367.652	-13.985.461	-12.367.652
Tilbagebetaling af gæld til selskabsdeltagere		-109	-10.058	-5.109	-10.058
Betalt udbytte		-1.800.000	-500.000	-1.800.000	-500.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-15.938.582	-12.877.710	-15.790.570	-12.877.710
Ændring i likvider		4.418.865	3.549.292	907.717	3.549.291
Likvide beholdninger		1.249.666	18.482	28.567	18.483
Kassekredit		-2.080.387	-5.619.594	-2.080.387	-5.619.594
Likvider 1. juli 2024		-830.721	-5.601.112	-2.051.820	-5.601.111

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI (FORTSAT)

Note	Koncern		Moderselskab	
	2024/25 kr.	2023/24 kr.	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Likvider 30. juni 2025	<u>3.588.144</u>	<u>-2.051.820</u>	<u>-1.144.103</u>	<u>-2.051.820</u>
Likvider specificeres således:				
Likvide beholdninger	4.764.309	28.567	32.062	28.567
Kassekredit	<u>-1.176.165</u>	<u>-2.080.387</u>	<u>-1.176.165</u>	<u>-2.080.387</u>
Likvider 30. juni 2025	<u>3.588.144</u>	<u>-2.051.820</u>	<u>-1.144.103</u>	<u>-2.051.820</u>

NOTER

	Koncern		Moderselskab	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
	kr.	kr.	kr.	kr.

1 Særlige poster

Fortjeneste salg anlægsaktiver

Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver, indregnet under andre driftsindtægter.

	2.329.521	1.769.823	2.329.521	1.769.823
	2.329.521	1.769.823	2.329.521	1.769.823

2 Personaleomkostninger

Lønninger	74.962.066	60.097.373	66.977.016	60.097.372
Pensioner	7.403.968	5.890.522	6.611.798	5.890.522
Andre omkostninger til social sikring	1.841.313	1.475.505	1.673.206	1.475.505
	84.207.347	67.463.400	75.262.020	67.463.399

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	146	123	130	123
---	-----	-----	-----	-----

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B, vederlag til bestyrelsen andrager kr. 0.

NOTER

	Koncern		Moderselskab	
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver				
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	29.182	0	0	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>17.343.881</u>	<u>15.781.783</u>	<u>16.911.413</u>	<u>15.781.783</u>
	<u>17.373.063</u>	<u>15.781.783</u>	<u>16.911.413</u>	<u>15.781.783</u>
der fordeler sig således:				
Goodwill	29.182	0	0	0
Bygninger	9.508	9.508	9.508	9.508
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.334.373	15.766.956	16.901.905	15.766.956
Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>5.319</u>	<u>0</u>	<u>5.319</u>
	<u>17.373.063</u>	<u>15.781.783</u>	<u>16.911.413</u>	<u>15.781.783</u>
4 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	2.704.981	989.230	2.168.665	989.230
Årets udskudte skat	<u>-286.000</u>	<u>-415.000</u>	<u>-248.000</u>	<u>-415.000</u>
	<u>2.418.981</u>	<u>574.230</u>	<u>1.920.665</u>	<u>574.230</u>
5 Resultatdisponering				
Foreslået udbytte	5.500.000	1.800.000	5.500.000	1.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	1.700.771	0
Overført resultat	<u>2.872.025</u>	<u>275.489</u>	<u>1.171.254</u>	<u>275.489</u>
	<u>8.372.025</u>	<u>2.075.489</u>	<u>8.372.025</u>	<u>2.075.489</u>

NOTER

6 Immaterielle anlægsaktiver

Koncern

	Goodwill
Tilgang i årets løb	29.182
Afgang i årets løb	-29.182
Årets afskrivninger	29.182
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-29.182
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	0

7 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2024	875.401	126.425.180	319.140
Tilgang i årets løb	0	22.836.010	0
Afgang i årets løb	0	-11.369.763	0
Kostpris 30. juni 2025	875.401	137.891.427	319.140
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	171.540	69.820.585	319.140
Årets afskrivninger	9.508	17.334.373	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-8.815.508	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	181.048	78.339.450	319.140
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	694.353	59.551.977	0
 Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	 0	 45.971.780	 0

NOTER

Moderselskab

	2025	2024
	kr.	kr.

8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	1.400.000	0
Kostpris 30. juni 2025	1.400.000	0
Årets resultat	1.729.953	0
Afskrivning på goodwill	-29.182	0
Værdireguleringer 30. juni 2025	1.700.771	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	3.100.771	0

Koncern

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
L.M. Transport A/S	Silkeborg	500.000	100%	3.100.771	1.729.953

9 Periodeafgrænsningsposter

Moderselskabet:

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende vægtafgift og vejbenyttelsesafgift kr. 244.546 (sidste år kr. 712.998), kontingenter, abonnementer og forsikringspræmier kr. 265.435 (sidste år kr. 208.556) samt leasing/leje/servicekontrakter kr. 283.604 (sidste år kr. 87.048).

Koncern:

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende vægtafgift og vejbenyttelsesafgift kr. 315.357 (sidste år kr. 712.998), kontingenter, abonnementer og forsikringspræmier kr. 266.154 (sidste år kr. 208.556) samt leasing/leje/servicekontrakter kr. 628.604 (sidste år kr. 87.048).

NOTER

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	Koncern		Moderselskab	
	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
11 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2024	2.473.000	2.888.000	2.473.000	2.888.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>-226.000</u>	<u>-415.000</u>	<u>-248.000</u>	<u>-415.000</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2025	<u>2.247.000</u>	<u>2.473.000</u>	<u>2.225.000</u>	<u>2.473.000</u>

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	12.375.711	11.583.091	12.311.060	11.583.091
Amortiseringsudgifter	-21.659	-20.559	-21.659	-20.559
Periodeafgrænsningsposter	174.589	221.892	174.589	221.892
Leasinggæld	-10.280.814	-9.311.001	-10.238.543	-9.311.001
Afrunding	<u>-827</u>	<u>-423</u>	<u>-447</u>	<u>-423</u>
	<u>2.247.000</u>	<u>2.473.000</u>	<u>2.225.000</u>	<u>2.473.000</u>

Anvendt skatteprocent ved beregning af udskudt skat: 22%.

12 Langfristede gældsforpligtelser

Leasingforpligtelser

Efter 5 år	1.324.619	412.496	1.324.619	412.496
Mellem 1 og 5 år	<u>30.394.167</u>	<u>29.857.555</u>	<u>30.394.166</u>	<u>29.857.555</u>
Langfristet del	31.718.786	30.270.051	31.718.785	30.270.051
Inden for et år	<u>15.012.186</u>	<u>12.052.680</u>	<u>14.820.048</u>	<u>12.052.680</u>
	<u>46.730.972</u>	<u>42.322.731</u>	<u>46.538.833</u>	<u>42.322.731</u>

NOTER

13 Periodeafgrænsningsposter

Moderselskabet:

Periodeafgrænsningsposter udgør fakturering senest på balancedagen, men som vedrører indtægter i det efterfølgende år. I år kr. 0 (sidste år kr. 618)

Koncern:

Periodeafgrænsningsposter udgør fakturering senest på balancedagen, men som vedrører indtægter i det efterfølgende år. I år kr. 0 (sidste år kr. 618)

	Koncern		Moderselskab	
	2025	2024	2025	2024
	kr.	kr.	kr.	kr.

14 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	11.367.476	6.968.154	7.548.176	6.968.154
Mellem 1 og 5 år	25.669.035	10.891.959	13.820.085	10.891.959
Efter 5 år	94.275	332.086	94.275	332.086
	37.130.786	18.192.199	21.462.536	18.192.199

Huslejeforpligtelser

Inden for et år	1.296.000	1.251.000	1.251.000	1.251.000
Mellem 1 og 5 år	1.200.000	1.200.000	1.200.000	1.200.000
Efter 5 år	4.125.000	4.425.000	4.125.000	4.425.000
	6.621.000	6.876.000	6.576.000	6.876.000

15 Eventualforpligtelser

Moderselskab:

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Koncern:

Ingen.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskab:

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er tinglyst skadesløsbrev kr. 11.680.000 med pant i diverse driftsmidler - selskabets egne materielle anlægsaktiver skønnes at være omfattet af pantet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør kr. 13.147.406.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er tinglyst skadesløsbrev - virksomhedspant kr. 6.000.000 i simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, driftsinventar/materiel, drivmidler og lignende samt i immaterielle rettigheder. Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025 udgør kr. 43.288.933.

Koncern:

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er tinglyst skadesløsbrev kr. 11.680.000 med pant i diverse driftsmidler - selskabets egne materielle anlægsaktiver skønnes at være omfattet af pantet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør kr. 13.147.406.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er tinglyst skadesløsbrev - virksomhedspant kr. 6.000.000 i simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, driftsinventar/materiel, drivmidler og lignende samt i immaterielle rettigheder. Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025 udgør kr. 43.288.933.

17 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Leif Møller, Solsortevej 32, 8643 Ans By. 30% af stemmerettighederne

Maria Duzenius Hegndal Møller, Krondyrvej 4, 8643 Ans By. 30% af stemmerettighederne

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor disse ikke oplyses i henhold til årsregnskabsloven § 98 C.

NOTER

	Koncern		Moderselskab	
	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
18 Pengestrømsopgørelse - reguleringer				
Finansielle indtægter	-16.968	-15.213	-14.141	-15.213
Finansielle omkostninger	1.454.152	1.202.878	1.447.847	1.202.878
Af- og nedskrivninger	17.373.063	15.781.783	16.911.413	15.781.783
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-1.700.771	0
Fortjeneste salg anlægsaktiver	-2.329.521	-1.769.823	-2.329.521	-1.769.823
Skat af årets resultat	2.418.981	574.230	1.920.665	574.230
Tab salg anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>2.500</u>	<u>0</u>	<u>2.500</u>
	<u>18.899.707</u>	<u>15.776.355</u>	<u>16.235.492</u>	<u>15.776.355</u>

19 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital				
Ændring i tilgodehavender	-10.599.807	-1.376.321	-5.739.238	-1.376.321
Ændring i leverandører mv.	<u>5.929.420</u>	<u>1.046.000</u>	<u>1.438.048</u>	<u>1.046.004</u>
	<u>-4.670.387</u>	<u>-330.321</u>	<u>-4.301.190</u>	<u>-330.317</u>

NOTER

L.M. Transport, Ans A/S

Side 34 af 34